
Artikeldatenblatt

Artikellangtext Speisequark 0,0%Fett5kg Eimer

Artikelbeschreibung Konditorquark, Speisequark Magerstufe, 0,5% Fett i.Tr.

Zutatenliste (Deutsch)

Allergeninformationen

Allergen: Art Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose) (CONTAIN)

Aufbewahrungs- und 

Verwendungshinweise für den 

Konsumenten

(Deutsch) Ungeöffnet bei +4°C - +8°C

Ursprungsland EUROPÄISCHE UNION (GS1-Code)

Nährwertinformationen

Zubereitungsgrad Der ursprüngliche Zustand eines Produkts

Bezugsgröße 100 Gramm

Energie [kcal]

Energie [kcal] 300

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Energie [kJ] 72

Nährwertangaben

Bestandteil Fett

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 0,3 Gramm

Bestandteil Fett: davon gesättigte Fettsäuren

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 0,15 Gramm

Bestandteil Kohlenhydrate

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 4 Gramm

Bestandteil Kohlenhydrate: davon Zucker

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 0 Gramm

Bestandteil Eiweiß

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 12 Gramm

Bestandteil Salz

Messgenauigkeit ungefähr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes führte zu einem 

ungefähren Wert der Nährwertangabe.

Wert 0,04 Gramm

Nettofüllmenge 5 Kilogramm
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Die Angaben im Artikeldatenblatt stammen von 1WorldSync.

Wir können daher für die Vollständigkeit und Richtigkeit keine Haftung übernehmen.
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